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Soprum 
I vår förening har vi ett fantastiskt soprum, där du kan bli av med det mesta av avfallet från ditt 
hushåll. För att fortsatt kunna ha bra sophantering krävs det att vi alla hjälps åt att följa några enkla 
regler för att det ska fungera. 

Främst påtalar vi våra regler för att hålla nere våra kostnader. Att höja avgifter för att få täckning för 
hantering av avfall känns inte speciellt givande! 

Kärl finns för de flesta typer av hushållsavfall 
 Pappersförpackningar  
 Tidningar och broschyrer 
 Plast 
 Matavfall, (använd endast papperspåsar, ingen plast i detta kärl!) 
 Metall 
 Färgat och ofärgat glas 
 Batterier 
 Ljuskällor 
 Restavfall, (de vanliga soppåsarna med material som inte kan sorteras) 

Med det flesta kärlen fungerar det väldigt bra, vi har lagom många kärl anpassade för vårt behov. Det 
som ställer till det är kärlen för pappersförpackningar, som ofta blir överfyllda. Viktigast för oss alla är 
därför att vika ihop, pressa eller skära upp dessa förpackningar så de tar mindre plats. Kostnaden är 
hög för överfyllda kärl, som får tas om hand manuellt av vår servicepartner Clifa. Och vi får betala 
mycket för att transportera luft till återvinning! 

Tänk på följande: 
 Pressa ihop förpackningar för mjölk, juice, torrvaror, pizza, tvättmedel, etc, etc…. vi sparar 

både pengar och utrymme i kärlen! 

 Stora kartonger och frigolit tar du själv till en återvinningscentral. 

 Olja och fett från hushållet häller du förslagsvis i en pappers- eller plastförpackning, förslut 
ordentligt och släng i restavfallet. 

 Vi har ingen sortering för elektronik, möbler eller farligt avfall. Lämna detta avfall vid en 
återvinningscentral. 

 Farligt avfall ska också lämnas på en återvinningscentral. Till farligt avfall räknas kemikalier, 
färg- och lackrester, fyllda sprayburkar och liknande. Lägg absolut inte detta i 
hushållsavfallet. Läs mer på www.lund.se.  

 Återvinningscentraler i Lund finns i Gunnesbo och Gastelyckan. 
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